
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Блявтамакская средняя общеобразовательная школа г.Медногорска» 

 

(МБОУ «Блявтамакская средняя общеобразовательная школа г.Медногорска») 

 

 

ПРИКАЗ 

21.04.2025                                                                                                            №56-пр 

г.Медногорск 

 

 

Об организации электронного обучения с применением  

дистанционных технологий 

 

   В связи с продолжающимися ремонтными работами ООО 

«ВодоСнабжение» на водоводе 22.04.2025 г. будет прекращена подача холодной 

воды на центральном водопроводе п. Блявтамак, в т.ч. и в здании школы. 

П р и к а з ы в а ю: 

  

1.Учителям, работающим в начальных классах, учителям-предметникам, 

работающим в 5-11-ых классах: 

1.1. Организовать 22.04.2025 г. электронное обучение 1-11-ых классов с 

применением дистанционных технологий на учебных платформах «Инфоурок». 

«Сферум». 

 

2.Сухаревой И.Н., заместителю директора по учебной работе: 

2.1. Осуществлять информирование всех участников  учебного процесса  об 

организации работы школы. 

21.04.2025 г. 

 

    3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                    О.А.Латюк 

 

 

 

 

 

В дело №01-16 за 2025 г. 

 
 

 


